
ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PRITARIMO UAB „ŠIRVINTŲ ŠILUMA“

2024–2027 METŲ STRATEGINIAM PLANUI

2024 m. balandžio     d. Nr.

Širvintos

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 9

punktu, Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse ir

savivaldybių valdomų įmonių veiklos skaidrumo užtikrinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl Savivaldybių turtinių ir

neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse ir savivaldybių valdomų įmonių

veiklos skaidrumo užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punkto 8.2 papunkčiu ir atsižvelgdama

į uždarosios akcinės bendrovės (toliau – UAB) „Širvintų šiluma“ 2024 m. kovo 29 d. raštą Nr. 12-1759

„Dėl UAB „Širvintų šiluma“ 2024–2027 m. strateginio plano“,

p r i t a r i u   UAB „Širvintų šiluma“ strateginiam planui 2024–2027 m. (pridedama).

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė                    Živilė Pinskuvienė

Parengė SUDERINTA:

Ūkio plėtros skyriaus vyriausioji specialistė Ūkio plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas

Diana Labanauskienė Robertas Bartulis

SUDERINTA:

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus

vedėjo pavaduotoja

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji 

specialistė

Vaida Šeipūnė Rima Nainienė

Elektroninio dokumento nuorašas





























DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Širvintų rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo UAB „Širvintų šiluma“ 2024–2027 metų

strateginiam planui

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-08 Nr. 6-77

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Pinskuvienė Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-08 15:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-15 12:57 - 2028-04-13 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gabrielė Morozovaitė Specialistė (administratorė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-08 15:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-08 15:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-30 14:31 - 2028-09-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) UAB Širvintų šiluma strategija 2024-2027 m..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-08 nuorašą suformavo Diana Labanauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




